

-ЗАДЪЛЖЕНИЯ ЗА ДДФЛ -	15 214.02 ЛВ.
- АЛТЕРНАТИВЕН ДАНЪК -	52.78 ЛВ.
-ЗАДЪЛЖЕНИЯ ЗА ДАНЪК НЕДВИЖИМИ ИМОТИ И ТАКСА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ	- 0.00 ЛВ.
НЕИЗПЛАТЕН ДИВИДЕНТ	- 0.00 ЛВ.

ПРИХОДИ ОТ ПРОДАДЕНА ПРОДУКЦИЯ И СТОКИ.

НЕТНИТЕ ПРИХОДИ ВКЛЮЧВАТ СУМИТЕ /БЕЗ ДДС/, ПОЛУЧЕНИ ОТ ПРОДАЖБИ НА ПРОДУКЦИЯ, СТОКИ, УСЛУГИ И ДРУГИ ПРИХОДИ.

ПРИХОД ОТ ПРОДАЖБА НА ПРОДУКЦИЯ И СТОКИ СЕ ПРИЗНАВА В ОТЧЕТА ЗА ПРИХОДИ И РАЗХОДИ, КОГАТО СЪЩИТЕ СА ПРЕДОСТАВЕНИ НА КЛИЕНТИ.

ПРОДАЖБИТЕ НА ПРОДУКЦИЯ СА ОТ ПРОДАЖБИ ОТ АСОРТИМЕНТ ОКОЛО 7 ВИДА ПРОДУКТИ. ПРИХОДИТЕ ОТ ПРОДАЖБА НА СТОКИ СА ФОРМИРАНИ ОТ ПРОДАЖБА НА 1 ВИД СТОКИ, УСЛУГИТЕ, КОИТО СА ГЕНЕРИРАЛИ ПРИХОД ПРЕЗ 2013 Г.СА ОТ УСЛУГИ СЪС СЕЛСКОСТОПАНСКИ МАШИНИ. ДРУГИТЕ ПРИХОДИ ВКЛЮЧВАТ ПРИХОДИ ОТ НАЕМИ ЗЕМЯ И ПРОДАЖБА НА МАТЕРИАЛИ. ФИНАНСИРАНИЯТА СА ПОЛУЧЕНИ ВЪВ ВРЪЗКА С ПРОЕКТ ПО ПРОГРАМА ЕВРОСУБСИДИ ЗА МЛЯКО И ЕВРОСУБСИДИИ ЗА ЖИВОТНИ.

ПРЕЗ ГОДИНАТА СА ОТЧЕТЕНИ ПРИХОДИ ЗА 5 741 319.09 ЛВ.,В Т. ЧИСЛО:

-ПРОИЗВЕДЕНА ПРОДУКЦИЯ	-	3 813 717.90 ЛВ.
-СТОКИ	-	164 612.75 ЛВ.
-УСЛУГИ	-	160 092.11 ЛВ.
- УВЕЛИЧЕНИЕ НА ЗАПАСИТЕ		
ОТ ПРОДУКЦИЯ И НЕЗ. ПРОИЗВОДСТВО		524 863.57 ЛВ.
-ФИНАНСИРАНИЯ	-	383 654.09 ЛВ.
-ДРУГИ ПРИХОДИ	-	638 816.74 ЛВ.
-ЛИХВИ	-	3 578.23 ЛВ.
- ИЗВЪНРЕДНИ ПРИХОДИ	-	51 983.70 ЛВ.

РАЗХОДИ:

РАЗХОДИТЕ СЕ НАЧИСЛЯВАТ ПРИ СПАЗВАНЕ НА ПРИНЦИПА НА ТЕКУЩО НАЧИСЛЯВАНЕ И СЪПОСТАВИМОСТ С РЕАЛИЗИРАНИЯ ПРИХОД.

РАЗХОДИТЕ ЗА МАТЕРИАЛИ ПРЕЗ 2013 Г.ВКЛЮЧВАТ РАЗХОДИТЕ ЗА СЕМЕНА, ТОРОВЕ, ПРЕПАРАТИ, ФУРАЖИ, МЕДИКАМЕНТИ, ЕЛ.ЕНЕРГИЯ, ГОРИВО, РЕЗ.ЧАСТИ И ДР. МАТЕРИАЛИ И СА В РАЗМЕР НА 3 898 934.82 ЛВ.

РАЗХОДИТЕ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ ЗА 2013 Г. СЕ ФОРМИРАТ ОСНОВНО ОТ ТЕЛЕФОННИ РАЗГОВОРИ, УСЛУГИ, РЕМОНТ, НАЕМИ И ДР. УСЛУГИ И СА В ЗАМЕР НА 507 581.71 ЛВ.

СРЕДНИЯ СПИСЪЧЕН БРОЙ НА СЛУЖИТЕЛИТЕ ЗА 2013 Г. Е 44 ДУШИ.

РАЗХОДИТЕ ЗА ЗАПЛАТИ ЗА 2013 Г. СА В РАЗМЕР НА 622 115.28 ЛВ., ЗА СОЦИАЛНИ ОСИГУРОВКИ – 115 829.32 ЛВ. И ДРУГИ РАЗХОДИ – 1 537 866.92 ЛВ., В Т.Ч. БАЛАНСОВА СТОЙНОСТ НА ПРОДАДЕНИТЕ АКТИВИ – 1 060 102.49 ЛВ.

НАЧИСЛЕНАТА АМОРТИЗАЦИЯ ЗА 2013 ГОД. Е В РАЗМЕР НА 391 204.74 ЛВ.

ФИНАНСОВИТЕ РАЗХОДИ ВКЛЮЧВАТ РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ И ФИНАНСОВ ЛИЗИНГ – 2 628.53 ЛВ., ЗАГУБИ ОТ ВАЛУТНИ ОПЕРАЦИИ – 30.84 ЛВ., БАНКОВИ ТАКСИ – 9 812.64 ЛВ. ИЛИ ОБЩО 12 472.01 ЛВ.

ПРИХОД ОТ ЛИХВИ СЕ ПРИЗНАВА В ОТЧЕТА ЗА ДОХОДИТЕ НА ПРОПОРЦИОНАЛНА ВРЕМЕННА БАЗА, КОЯТО ОТЧИТА ЕФЕКТИВНИЯ ДОХОД ОТ АКТИВА.

ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ:

СЪГЛАСНО БЪЛГАРСКОТО ДАНЪЧНО ЗАКОНОДАТЕЛСТВО, „МИЛККОМ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД ЗА ОТЧЕТНИЯ ПЕРИОД НЕ ДЪЛЖИ КОРПОРАТИВЕН ДАНЪК.

АКТИВИТЕ И ПАСИВИТЕ ПО ОТСРОЧЕНИ ДАНЪЦИ СЕ РАЗПРЕДЕЛЯТ ПО СЛЕДНИЯ НАЧИН:

Активи по отсрочени данъци СМЕТКА 497	Салдо на 01.01.2013 г.		Оборот 2013		Салдо на 31.12.2013 г.	
	Д-Т	К-Т	Д-Т	К-Т	Д-Т	К-Т
Неизползвани ПО		384.15		993.49		1377.64
Преоценка налична Прод.по паз.цени		(1215.65)		(902.29)		(2117.94)
Разлика между счетоводната и данъчната амортизация				(10689.13)		(10689.13)
Данъчна загуба		135593.81		128701.50		264295.31
Доходи физически лица				1618.35		16183.35
ОБЩО		134762.31		119721.92		254484.23

ДИВИДЕНТИ:

ПРЕЗ 2013 Г. НЕ СА РАЗПРЕДЕЛЯНИ ДЕВИДЕНТИ .

СВЪРЗАНИ ЛИЦА:

ДРУЖЕСТВОТО ИМА НАПРАВЕНИ РАЗХОДИ ЗА РЕКОЛТА 2014 Г. В РАЗМЕР НА 594 749.74 ЛВ.

РАЗХОДИТЕ ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА КЪМ 31.12.2013 Г. СА В РАЗМЕР НА 8 138 685.17 ЛВ.

ПРЕЗ 2013 Г. „МИЛККОМ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД НЯМА СДЕЛКИ СЪС СВЪРЗАНИ ЛИЦА, ПРИ КОИТО ДА Е НАЛИЦЕ ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПАЗАРНИ ЦЕНИ.

ДРУГИ ОПОВЕСТЯВАНИЯ:

ДРУЖЕСТВОТО НЕ Е ЗАДЪЛЖЕНО ДА СЪСТАВЯ КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ И НЯМА ДЯЛОВИ УЧАСТИЯ В АСОЦИИРАНИ ПРЕДПРИЯТИЯ, НЕ Е ЗАДЪЛЖЕНО ДА ОПОВЕСТЯВА ДОХОД ОТ АКЦИЯ.

ЗА ОДИТИРАНЕ НА ГФО Е ОСЧЕТОВОДЕНА СУМАТА ОТ 4500 ЛВ.

НЯМА ПРЕДОСТАВЕНИ ДРУГИ УСЛУГИ ОТ ОДИТОРА.

НЕ СА НАСТЪПИЛИ СЪБИТИЯ СЛЕД ДАТАТА НА БАЛАНСА, КОИТО ДА СЕ ОПОВЕСТЯВАТ ДОПЪЛНИТЕЛНО ИЛИ ДА НАЛАГАТ ДА СЕ КОРИГИРА ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ.

РЪКОВОДИТЕЛ:.....

/МИНЧО ТЕРЗИЕВ/



СЪСТАВИЛ:.....

/ИВАНКА ГЕЧЕВА/